

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1 Novostavba RD Machalovi Vojnův	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
01	Novostavba RD	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
11711	Novostavba RD Machalovi Vojnův Městec	Náklady na m.j.	0
Projektant	Ing. Jaroslav Rouš Žďár nad Sázavou	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Ing. Jaroslav Rouš Žďár nad Sázavou		
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	1 749 942	Ztížené výrobní podmínky
			0
R	PSV celkem	1 543 820	Přesun stavebních kapacit
			0
M	M práce celkem	150 000	Mimostaveništní doprava
			0
N	M dodávky celkem	0	Zařízení staveniště
			89 413
ZRN	celkem	3 443 762	Provoz investora
			0
	HZS	0	
	ZRN+HZS	3 443 762	Ostatní náklady neuvedené
			0
	ZRN+ost.náklady+HZS	3 533 175	Ostatní náklady celkem
			89 413

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	14,0 %	3 533 175 Kč
DPH	14,0 %	494 644 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč

Poznámka :

Stavba :	11711 Novostavba RD Machalovi Vojnův Městec	Rozpočet : 1
Objekt :	01 Novostavba RD	Novostavba RD Machalovi Vojnův Městec

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	40 860	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	207 674	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	409 541	0	0	0	0
311 Sádrokartonové konstrukce	112 804	0	0	0	0
314 Komín	54 610	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	285 154	0	0	0	0
43 Schodiště	23 937	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	164 371	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	211 556	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	74 833	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	12 560	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	47 787	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	104 254	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	60 973	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	75 747	0	0	0
720 Zdravotechnická instalace	0	150 000	0	0	0
730 Ústřední vytápění	0	150 000	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	212 531	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	113 898	0	0	0
765 Krytiny tvrdé	0	194 785	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	165 074	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	49 931	0	0	0
769 Otvorové prvky z plastu	0	128 998	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	50 975	0	0	0
775 Podlahy vlysové a parketové	0	79 918	0	0	0
781 Obklady keramické	0	50 068	0	0	0
783 Nátěry	0	36 697	0	0	0
784 Malby	0	24 224	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	150 000	0
CELKEM OBJEKT	1 749 942	1 543 820	0	150 000	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	3 293 762	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	3 293 762	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	3 443 762	0
Zařízení staveniště	89 413	0,0	3 443 762	89 413
Provoz investora	0	0,0	3 443 762	0
CELKEM VRN				89 413

Položkový rozpočet

Stavba :	11711 Novostavba RD Machalovi Vojnův Městec	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Novostavba RD	Novostavba RD Machalovi Vojnův Městec

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	121101100R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m	m3	56,10	79,70	4 471,17
2	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	18,16	619,00	11 237,95
3	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	9,08	175,50	1 593,10
4	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	26,04	388,00	10 105,19
5	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	13,02	23,40	304,72
6	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	0,48	955,00	453,63
7	133201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3	m3	0,24	128,00	30,40
8	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	44,67	73,70	3 292,50
9	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	42,27	33,70	1 424,64
10	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	42,27	162,50	6 869,57
11	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	42,27	22,00	930,03
12	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťnutím	m3	2,40	61,30	147,12
	Celkem za	1 Zemní práce				40 860,01
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
13	210220021RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 včetně pásku FeZn 30 x 4 mm	m	68,65	84,90	5 828,39
14	215901101R00	Zhuťnutí podloží z hornin nesoudržných do 92% PS	m2	80,67	6,60	532,39
15	271571111R00	Polštář základu ze šterkopísku tříděného	m3	21,69	941,00	20 406,81
16	272353131R00	Bednění kotev otvorů kleneb do 0,10 m2, hl. 1,0 m	kus	5,00	445,00	2 225,00
17	273313611R00	Beton základových desek prostý C 16/20 (B 20)	m3	12,07	2 790,00	33 666,93
18	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	5,09	513,00	2 608,61
19	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	5,09	77,30	393,07
20	273361921RT4	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí svařovanou sítí - drát 6,0 oka 100/100	t	0,69	31 300,00	21 509,36
21	274272150RT2	Zdivo základové z bednicích tvárníc, tl. 40 cm výplň tvárníc betonem C 12/15	m2	13,63	1 422,00	19 374,75
22	274313511R00	Beton základových pasů prostý C 12/15 (B 12,5)	m3	32,46	2 560,00	83 101,95
23	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	29,69	379,50	11 266,41
24	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	29,69	77,30	2 294,84
25	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505	t	0,07	28 240,00	1 849,72
26	275313511R00	Beton základových patek prostý C 12/15 (B 12,5)	m3	0,70	2 560,00	1 792,00
27	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	1,80	380,50	684,90
28	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	1,80	77,30	139,14
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				207 674,26
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
29	311238143R00	Zdivo POROTHERM 24 Profi P 10 tl. 24 cm	m2	49,55	872,00	43 204,37
30	311238144R00	Zdivo POROTHERM 30 Profi P 10 tl. 30 cm	m2	37,20	1 074,00	39 954,95
31	311238243R00	Zdivo POROTHERM 40 Profi P8/10 tl. 40 cm	m2	9,50	1 401,00	13 315,10
32	311238244R00	Zdivo POROTHERM 44 Profi P 10 tl. 44 cm	m2	141,75	1 532,00	217 164,83
33	317168111R00	Překlady POROTHERM ploché 11,5/7,1/100 cm	kus	7,00	204,50	1 431,50
34	317168130R00	Překlady POROTHERM vysoký 23,8/7/100 cm	kus	6,00	310,50	1 863,00
35	317168132R00	Překlady POROTHERM vysoký 23,8/7/150 cm	kus	43,00	457,50	19 672,50
36	317168133R00	Překlady POROTHERM vysoký 23,8/7/175 cm	kus	34,00	567,00	19 278,00
37	317168137R00	Překlady POROTHERM vysoký 23,8/7/275 cm	kus	5,00	1 093,00	5 465,00
38	317168139R00	Překlady POROTHERM vysoký 23,8/7/325 cm	kus	3,00	1 243,00	3 729,00
39	317998113R00	Izolace mezi překlady polystyren tl. 8 cm	m	1,70	78,10	132,77
40	317998114R00	Izolace mezi překlady polystyren tl. 9 cm	m	6,50	83,00	539,50
41	317998115R00	Izolace mezi překlady polystyren tl.10 cm	m	28,00	87,90	2 461,20
42	342248112R00	Příčky POROTHERM P+D na MVC 5 tl. 11,5 cm	m2	70,60	556,00	39 255,43
43	342255024R01	Přízděný sokl z tvárníc YTONG tl. 100 mm koupelna,	m2	3,75	553,00	2 073,75
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				409 540,91
Díl: 311		Sádrokartonové konstrukce				

Položkový rozpočet

Stavba :	11711 Novostavba RD Machalovi Vojnův Městec	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Novostavba RD	Novostavba RD Machalovi Vojnův Městec

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
44	342265112RT2	Úprava podkrovní sádrokarton. na ocel. rošt, svislá desky protipožární tl. 12,5 mm, Orsil tl. 16 cm	m2	3,15	931,00	2 932,65
45	342265112RT4	Úprava podkrovní sádrokarton. na ocel. rošt, svislá desky požár. impreg. tl. 12,5 mm, Orsil tl. 16 cm	m2	1,05	970,00	1 018,50
46	342265122RT2	Úprava podkrovní sádrokarton. na ocel. rošt, šikmá desky protipožární tl. 12,5 mm, Orsil tl. 16 cm	m2	48,05	1 006,00	48 333,27
47	342265122RT4	Úprava podkrovní sádrokarton. na ocel. rošt, šikmá desky požár. impreg. tl. 12,5 mm, Orsil tl. 16 cm	m2	3,23	1 045,00	3 370,13
48	342265132RT2	Úprava podkrovní sádrokarton. na ocel. rošt vodor. desky protipožární tl. 12,5 mm, Orsil tl. 16 cm	m2	57,54	932,00	53 627,28
49	342265132RT4	Úprava podkrovní sádrokarton. na ocel. rošt vodor. desky požár. impreg. tl. 12,5 mm, Orsil tl. 16 cm	m2	3,29	971,00	3 194,59
50	342265193R00	Příplatek za otvor v podhledu podkrovní	kus	1,00	328,00	328,00
Celkem za		311 Sádrokartonové konstrukce				112 804,42
Díl: 314	Komín					
51	314253105R00	Komín Schiedel UNI***jednopřůdch., pata, DN 20 cm	kus	1,00	17 750,00	17 750,00
52	314253205R00	Komín Schiedel UNI***jednopřůdch. střed, DN 20 cm	m	5,40	3 450,00	18 630,00
53	314253345R00	Komín UNI*** jednopřůdch., plášť 150 cm, DN 20 cm	kus	1,00	18 230,00	18 230,00
Celkem za		314 Komín				54 610,00
Díl: 4	Vodorovné konstrukce					
54	411161447V10	Stropy z vložek Miako 290 x 490 x 190 mm C20/25 tl. 60 mm	m2	96,00	858,60	82 425,60
55	411321315R00	Stropy deskové ze železobetonu C 20/25 (B 25)	m3	1,59	3 035,00	4 832,02
56	411354173R00	Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - zřízení	m2	102,37	174,00	17 812,12
57	411354174R00	Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - odstranění	m2	102,37	41,70	4 268,77
58	411361321R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 11373	t	0,22	29 950,00	6 511,13
59	411361921RT4	Výztuž stropů svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná síť - drát 6,0 mm, oka 100 / 100 mm	t	0,58	31 610,00	18 428,63
60	413121001R00	Montáž stropních nosníků lehkých dl. do 3,8 m	kus	15,00	151,00	2 265,00
61	413121003R00	Montáž stropních nosníků lehkých dl. do 4,6 m	kus	21,00	226,00	4 746,00
62	413121005R00	Montáž stropních nosníků lehkých dl. do 6,0 m	kus	13,00	414,50	5 388,50
63	413321315R00	Nosníky z betonu železového C 20/25 (B 25)	m3	0,99	3 010,00	2 974,18
64	413351107R00	Bednění nosníků - zřízení	m2	9,73	448,50	4 362,78
65	413351108R00	Bednění nosníků - odstranění	m2	9,73	179,00	1 741,22
66	413351213R00	Podpěrná konstr. nosníků do 10 kPa - zřízení	m2	3,95	378,00	1 494,05
67	413351214R00	Podpěrná konstr. nosníků do 10 kPa - odstranění	m2	3,95	85,90	339,52
68	413941123RT5	Osazení válcovaných nosníků ve stropích č. 14 - 22 včetně dodávky profilu I č. 20	t	0,61	30 310,00	18 343,61
69	417238112R00	Obezdní ztuž.věnce věncovkou POROTHERM v.23,5cm	m	94,60	243,00	22 987,80
70	417321313R00	Ztužující pásy a věnce, železobeton B 20 (C 16/20)	m3	6,41	3 015,00	19 336,10
71	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505	t	0,48	28 670,00	13 833,28
72	59340645.A	Nosník stropní keramický POT250/902 16x17,5x250	kus	7,00	535,00	3 745,00
73	59340649.A	Nosník stropní keramický POT350/902 16x17,5x350	kus	8,00	838,00	6 704,00
74	59340651.A	Nosník stropní keramický POT400/902 16x17,5x400	kus	7,00	1 062,00	7 434,00
75	59340653.A	Nosník stropní keramický POT450/902 16x17,5x450	kus	14,00	1 231,00	17 234,00
76	59340654.A	Nosník stropní keramický POT475/902 16x17,5x475	kus	6,00	1 324,00	7 944,00
77	59340655.A	Nosník stropní keramický POT500/902 16x17,5x500	kus	7,00	1 429,00	10 003,00
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				285 154,31
Díl: 43	Schodiště					
78	430321313R00	Schodišťové konstrukce, železobeton C 16/20 (B20)	m3	1,02	3 670,00	3 743,40
79	430361821R00	Výztuž schodišťových konstrukcí z oceli 10505	t	0,02	36 550,00	884,51
80	430361921RT8	Výztuž schodišťových konstrukcí svařovanou sítí svařovaná síť - drát 8,0 mm, oka 100 / 100 mm	t	0,08	33 160,00	2 669,38
81	431351121R00	Bednění podest přímočarých - zřízení	m2	2,10	976,00	2 049,60

Položkový rozpočet

Stavba :	11711 Novostavba RD Machalovi Vojnův Městec	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Novostavba RD	Novostavba RD Machalovi Vojnův Městec

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
82	431351122R00	Bednění podest přímočarých - odstranění	m2	2,10	96,30	202,23
83	433351131R00	Bednění schodnic přímočarých - zřízení	m2	4,70	969,00	4 554,30
84	433351132R00	Bednění schodnic přímočarých - odstranění	m2	4,70	110,50	519,35
85	434311114R00	Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 16/20	m	17,00	263,50	4 479,50
86	434351141R00	Bednění stupňů přímočarých - zřízení	m2	7,65	567,00	4 337,55
87	434351142R00	Bednění stupňů přímočarých - odstranění	m2	7,65	65,00	497,25
Celkem za 43 Schodiště						23 937,07
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				
88	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	36,34	33,90	1 231,99
89	611421133R00	Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková	m2	91,99	376,50	34 634,24
90	611425133R00	Omítka vnitřní schodišťových konstr., MVC, štuková	m2	28,81	400,50	11 539,21
91	612421626R00	Omítka vnitřní zdíva, MVC, hladká	m2	59,18	189,50	11 215,08
92	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	16,10	478,00	7 696,76
93	612472181R00	Omítka stěn, jádro míchané, štuk ze suché směsi	m2	283,92	278,00	78 928,73
94	612473187T00	Příplatek za APU lišty	m	80,51	85,20	6 859,45
95	632451024R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm	m2	10,60	278,50	2 951,40
96	648991111RT4	Osazení parapetních desek z plast. hmot š. do 20cm včetně dodávky parapetní desky š. 200 mm	m	23,55	395,50	9 314,03
Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní						164 370,89
Díl:	62	Upravy povrchů vnější				
97	602011188RT6	Omítka stěn tenkovrstvá silikonová barevná zatíraná, tloušťka vrstvy 1,5 mm	m2	215,35	288,00	62 020,28
98	602011189R00	Omítka stěn mozaiková tl. 1,5 mm	m2	19,92	409,00	8 147,28
99	602011193R00	Kontaktní nátěr pod omítky	m2	235,27	39,80	9 363,67
100	612473187T00	Příplatek za APU lišty	m	80,51	85,20	6 859,45
101	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	36,34	34,00	1 235,63
102	622311131RT3	Zateplovací systém fasáda, EPS F tl. 50 mm s omítkou silikonovou 3,2 kg/m2	m2	10,20	869,00	8 863,80
103	622421131R00	Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2	m2	217,10	265,50	57 639,04
104	622425931R00	Omítka vápenná vnějšího ostění - hladká	m2	18,17	389,60	7 079,81
105	622481211RT2	Montáž výztužné sítě do stěrkového tmelu včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	235,27	214,00	50 347,39
Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější						211 556,36
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				
106	631312511R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 12/15 (B 12,5)	m3	10,77	3 045,00	32 794,04
107	631319151R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm	m3	10,77	811,00	8 734,31
108	632451065R00	Potěr pískocementový, min. 25 MPa, tl. 50 mm krycí na izolaci	m2	120,67	276,00	33 304,92
Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce						74 833,27
Díl:	9	Ostatní konstrukce, bourání				
109	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	173,96	72,20	12 559,91
Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání						12 559,91
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				
110	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	244,50	45,90	11 222,55
111	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	489,00	35,20	17 212,80
112	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	244,50	31,50	7 701,75
113	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	85,00	77,50	6 587,50
114	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	37,50	135,00	5 062,50
Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy						47 787,10
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
115	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	406,45	256,50	104 253,73
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						104 253,73
Díl:	711	Izolace proti vodě				

Položkový rozpočet

Stavba :	11711 Novostavba RD Machalovi Vojnův Městec	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Novostavba RD	Novostavba RD Machalovi Vojnův Městec

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
116	711212001R00	Nátěr hydroizolační těsnící hmotou	m2	38,59	178,00	6 869,02
117	711212601R00	Těsnící pás do spoje podlaha - stěna	m	59,00	159,00	9 381,00
118	711471051RZ5	Izolace, tlak. voda, vodorovná fólií PVC, volně včetně dodávky fólie Fatrafol 803 tl. 1,5 mm	m2	120,67	283,00	34 149,61
119	711491171RZ1	Izolace tlaková, podkladní textilie, vodorovná včetně dodávky textilie Netex F - 300	m2	120,67	49,30	5 949,03
120	711777278R00	Opracování prostupů do 200 mm	kus	4,00	413,50	1 654,00
121	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	582,42	5,10	2 970,34
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				60 973,00
Díl: 713		Izolace tepelné				
122	713111121R00	Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem	m2	83,89	76,50	6 417,59
123	713111130R00	Izolace tepelné stropů, vložené mezi krokve	m2	83,89	70,70	5 931,02
124	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	67,44	23,80	1 605,07
125	713121121R00	Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá	m2	64,87	30,90	2 004,48
126	713131153R00	Montáž izolace na tmel a hmožd.6 ks/m2, beton	m2	32,22	154,50	4 977,99
127	713191100RT9	Položení izolační fólie včetně dodávky fólie PE	m2	146,84	30,30	4 449,25
128	713191221R00	Izolace tepelná podlah obložení stěn pásky 100 mm	m	172,84	16,10	2 782,72
129	713191411U00	Izol tep mtž rošt pod krokve	m	221,40	56,70	12 553,38
130	28375829	Deska z polystyrénu 1000x500x50 mm EPS 100 Z	m2	201,12	42,75	8 598,03
131	28376323.A	Deska Styrodur 2500 C 1250 x 600 x 50 mm	m2	32,86	235,00	7 723,13
132	60510055	Lať profil dřevěný 60/40 mm l = 3 m a výše	m	243,54	14,16	3 448,53
133	63150842	Deska izolační ORSIL ORSET 1000x625 tl. 60 mm	m2	176,17	77,00	13 565,01
134	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	805,31	2,10	1 691,15
	Celkem za	713 Izolace tepelné				75 747,37
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				
135	pol.	Vodoinstalace, vnitřní kanalizace	soubor	1,00	150 000,00	150 000,00
	Celkem za	720 Zdravotechnická instalace				150 000,00
Díl: 730		Ústřední vytápění				
136	pol.	Topení,	soubor	1,00	150 000,00	150 000,00
	Celkem za	730 Ústřední vytápění				150 000,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
137	762341210RT2	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz včetně dodávky řeziva, prkna	m2	171,00	214,00	36 594,00
138	762341260U00	Mtž bednění šikmé palubky, vč. palubky	m2	64,00	117,00	7 488,00
139	762342203RT4	Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm včetně dodávky řeziva, latě 4/5 cm	m2	235,00	94,40	22 184,00
140	762342204RT3	Montáž laťování střech, svislé, vzdálenost 100 cm včetně dodávky řeziva, hranolek 4/5 cm	m2	235,00	34,30	8 060,50
141	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	7,72	1 115,00	8 608,92
142	pol.	Dod + mont krovu, 2x nátěr Bochemit kotvení	m3	8,25	13 350,00	110 177,55
143	pol.	Dod + mont ocel. patka krovu terasy, pozinkovaná	ks	2,00	485,00	970,00
144	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	2 120,44	8,70	18 447,86
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				212 530,83
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
145	764231250R00	Lemování z Cu plechu zdí, tvrdá krytina, rš 500 mm	m	14,00	966,00	13 524,00
146	764252201R00	Žlaby z Cu plechu podokapní půlkruhové, rš 250 mm	m	12,00	903,00	10 836,00
147	764252203R00	Žlaby z Cu plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm	m	34,35	1 085,00	37 269,75
148	764252212U00	Mtž Cu žlab čela půlkruhové	kus	14,00	67,10	939,40
149	764259211R00	Kotlík kónický z Cu plechu pro trouby, D do 150 mm	kus	6,00	1 733,00	10 398,00
150	764510230R00	Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rš 200 mm	m	24,40	656,00	16 006,40
151	764554203R00	Odpadní trouby z Cu plechu, kruhové, D 120 mm	m	3,50	1 116,00	3 906,00
152	764554204R00	Odpadní trouby z Cu plechu, kruhové, D 150 mm	m	12,80	1 347,00	17 241,60
153	764554294R00	Montáž odskoku Cu kruhového	kus	6,00	137,50	825,00

Položkový rozpočet

Stavba :	11711 Novostavba RD Machalovi Vojnův Městec	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Novostavba RD	Novostavba RD Machalovi Vojnův Městec

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
154	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	1 073,49	2,75	2 952,10
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				113 898,25
Díl: 765	Krytiny tvrdé					
155	765331221R00	Zastřešení Bramac, s úpravou, ostatní, na sucho	m2	235,00	496,00	116 560,00
156	765331231R00	Hřeben Bramac, s úpravou, na sucho	m	17,05	602,00	10 264,10
157	765331261R00	Zakončení štít. hran taškami s ozubem, s úpravou	m	48,60	468,50	22 769,10
158	765901142T00	Zakrytí střech podstřešní folií Bramac	m2	235,00	88,71	20 846,85
159	pol.	Dod + mont Bramac střeš. výlez Luminex UNI	ks	1,00	4 500,00	4 500,00
160	998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	1 837,49	10,80	19 844,89
	Celkem za	765 Krytiny tvrdé				194 784,94
Díl: 766	Konstrukce truhlářské					
161	pol	Dod + mont vnitř. zábradlí schodiště	soubor	1,00	15 000,00	15 000,00
162	pol	Dod + mont dřevěného obkladu podesty schodiště vč. soklíku	m2	2,10	1 150,00	2 415,00
163	pol	Dod + mont dřevěného obkladu schodiště	ks	17,00	2 150,00	36 550,00
164	pol.	Dod + mont DV Sapeli 700 x 1970 mm, obložková zárubeň	ks	4,00	7 200,00	28 800,00
165	pol.	Dod + mont výlez skl. žebřík 600 x 1200 mm zateplený	ks	2,00	13 500,00	27 000,00
166	pol.	Dod + mont DV Sapeli 600 x 1970 mm, obložková zárubeň	ks	1,00	7 200,00	7 200,00
167	pol.	Dod + mont DV Sapeli 800 x 1970 mm, obložková zárubeň	ks	2,00	7 200,00	14 400,00
168	pol.	Dod + mont DV Sapeli 800 x 1970 mm, obložková zárubeň tl.25 cm	ks	3,00	7 600,00	22 800,00
169	pol. DPO	Dod + mont DV Sapeli 600 x 1970 mm, EW 30 obložková zárubeň	ks	1,00	8 150,00	8 150,00
170	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	1 623,15	1,70	2 759,36
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				165 074,36
Díl: 767	Konstrukce zámečnické					
171	pol.	Dod + mont zábradlí balkon. dveře - nerezové dl.1400 mm	ks	2,00	5 500,00	11 000,00
172	pol. 11/T	Dod + mont garáž. sekční vrata 2700x2100 mm el. ovládání	ks	1,00	38 000,00	38 000,00
173	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	490,00	1,90	931,00
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				49 931,00
Díl: 769	Otvorové prvky z plastu					
174	pol	Montáž plast. výrobků, vypěnění pěnou	m	106,16	135,00	14 331,60
175	pol. 1/T	Dod plast. okno 1200 x 1450 mm, OS, dvojsklo šestikomor. profil, zlatý dub	ks	1,00	3 840,00	3 840,00
176	pol. 2/T	Dod plast. okno 1500 x 1450 mm, OS+O, dvojsklo šestikom. profil, zlatý dub	ks	4,00	5 690,00	22 760,00
177	pol. 3/T	Dod plast. okno 1500 x 750 mm, OS+O, dvojsklo šestikom. profil, zlatý dub	ks	2,00	4 600,00	9 200,00
178	pol. 4/T	Dod plast. okno 1050 x 1200 mm, OS, dvojsklo šestikom. profil, zlatý dub	ks	1,00	3 330,00	3 330,00
179	pol. 5/T	Dod vchodové dveře 1050 x 2100 mm, zlatý dub	ks	2,00	16 430,00	32 860,00
180	pol. 6/T	Dod plast. okno 1050 x 1130 mm, OS, dvojsklo šestikom. profil, zlatý dub	ks	4,00	3 250,00	13 000,00
181	pol. 7/T	Dod plast. balkon.dveře 1500 x 2300 mm, dvojsklo šestikom. profil, zlatý dub	ks	1,00	7 920,00	7 920,00
182	pol. 8/T	Dod plast. balkon.dveře 1200 x 2100 mm, dvojsklo šestikom. profil, zlatý dub	ks	2,00	5 010,00	10 020,00
183	pol. 9/T	Dod plast. okno 2100 x 1130 mm, OS, dvojsklo šestikom. profil, zlatý dub	ks	2,00	4 790,00	9 580,00
184	998766202R01	Přesun hmot pro konstr., výšky do 12 m	%	1 268,42	1,70	2 156,31
	Celkem za	769 Otvorové prvky z plastu				128 997,91

Položkový rozpočet

Stavba :	11711 Novostavba RD Machalovi Vojnův Městec	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Novostavba RD	Novostavba RD Machalovi Vojnův Městec

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
185	771474113U00	Mtž sokl keram rovný flex lep -120	m	33,40	76,10	2 541,74
186	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	16,70	93,70	1 564,79
187	771575107RT2	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 20x20 cm Monoflex	m2	54,86	344,00	18 871,84
188	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	27,00	63,30	1 709,10
189	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	1,80	9,40	16,92
190	pol.	Dod dlažba keramická 20 x 20 cm	m2	61,11	375,00	22 916,25
191	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	479,22	7,00	3 354,54
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				50 975,18
Díl:	775	Podlahy vlysové a parketové				
192	pol.	Dod + mont podlaha dřevěná - palubová, vč. soklu Upřesnit s investorem	m2	104,57	750,00	78 427,50
193	998775202R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 12 m	%	784,28	1,90	1 490,12
	Celkem za	775 Podlahy vlysové a parketové				79 917,62
Díl:	781	Obklady keramické				
194	781415015RT2	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x20,30x15 cm Monoflex	m2	59,18	431,50	25 537,25
195	781479191U00	Přípl keramika rezná plocha -10m2	m2	14,06	37,10	521,63
196	781491001R00	Montáž lišt k obkladům	m	41,45	37,50	1 554,38
197	54882252	lišta obkladová PVC	m	52,50	37,10	1 947,75
198	pol.	Dod obklad keram. 20 x 25 cm	m2	62,14	300,00	18 642,48
199	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	484,33	3,85	1 864,66
	Celkem za	781 Obklady keramické				50 068,14
Díl:	783	Nátěry				
200	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB 2x	m2	819,14	44,80	36 697,47
	Celkem za	783 Nátěry				36 697,47
Díl:	784	Malby				
201	784165512R00	Malba tekutá HET Klasik, 2 x	m2	537,12	45,10	24 223,90
	Celkem za	784 Malby				24 223,90
Díl:	M21	Elektromontáže				
202	pol.	Elektro instalace, kompletace, hromosvod	soubor	1,00	150 000,00	150 000,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				150 000,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Novostavba RD Machalovi Vojnův	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Novostavba RD		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
11711	Novostavba RD Machalovi Vojnův Městec		Náklady na m.j.	0
Projektant	Ing. Jaroslav Rouš Žďár nad Sázavou		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Ing. Jaroslav Rouš Žďár nad Sázavou			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	1 833 069	Ztížené výrobní podmínky	0
	PSV celkem	1 530 609	Přesun stavebních kapacit	0
	M práce celkem	150 000	Mimostaveništní doprava	0
	M dodávky celkem	0	Zařízení staveniště	89 413
ZRN celkem		3 513 678	Provoz investora	0
HZS		0		
ZRN+HZS		3 513 678	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		3 603 090	Ostatní náklady celkem	89 413
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		14,0	%	3 603 090 Kč
DPH		14,0	%	504 433 Kč
Základ pro DPH		0,0	%	0 Kč
DPH		0,0	%	0 Kč

Poznámka :

Stavba :	11711 Novostavba RD Machalovi Vojnův Městec	Rozpočet : 1
Objekt :	01 Novostavba RD	Novostavba RD Machalovi Vojnův Městec

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	40 860	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	205 450	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	476 476	0	0	0	0
311 Sádrokartonové konstrukce	112 804	0	0	0	0
314 Komín	54 610	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	252 443	0	0	0	0
43 Schodiště	23 937	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	216 223	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	211 556	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	74 833	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	12 560	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	47 787	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	103 528	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	60 303	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	79 578	0	0	0
720 Zdravotechnická instalace	0	150 000	0	0	0
730 Ústřední vytápění	0	150 000	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	208 502	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	112 986	0	0	0
765 Krytiny tvrdé	0	184 640	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	164 587	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	49 931	0	0	0
769 Otvorové prvky z plastu	0	128 617	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	50 879	0	0	0
775 Podlahy vlysové a parketové	0	79 643	0	0	0
781 Obklady keramické	0	50 020	0	0	0
783 Nátěry	0	36 697	0	0	0
784 Malby	0	24 224	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	150 000	0
CELKEM OBJEKT	1 833 069	1 530 609	0	150 000	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	3 363 678	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	3 363 678	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	3 513 678	0
Zařízení staveniště	89 413	0,0	3 513 678	89 413
Provoz investora	0	0,0	3 513 678	0
CELKEM VRN				89 413

Položkový rozpočet

Stavba :	11711 Novostavba RD Machalovi Vojnův Městec	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Novostavba RD	Novostavba RD Machalovi Vojnův Městec

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	121101100R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m	m3	56,10	79,70	4 471,17
2	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	18,16	619,00	11 237,95
3	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	9,08	175,50	1 593,10
4	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	26,04	388,00	10 105,19
5	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	13,02	23,40	304,72
6	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	0,48	955,00	453,63
7	133201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3	m3	0,24	128,00	30,40
8	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	44,67	73,70	3 292,50
9	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	42,27	33,70	1 424,64
10	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	42,27	162,50	6 869,57
11	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	42,27	22,00	930,03
12	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťnutím	m3	2,40	61,30	147,12
	Celkem za	1 Zemní práce				40 860,01
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
13	210220021RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 včetně pásu FeZn 30 x 4 mm	m	68,65	52,50	3 604,13
14	215901101R00	Zhuťnutí podloží z hornin nesoudržných do 92% PS	m2	80,67	6,60	532,39
15	271571111R00	Polštář základu ze štěrkopísku tříděného	m3	21,69	941,00	20 406,81
16	272353131R00	Bednění kotev otvorů kleneb do 0,10 m2, hl. 1,0 m	kus	5,00	445,00	2 225,00
17	273313611R00	Beton základových desek prostý C 16/20 (B 20)	m3	12,07	2 790,00	33 666,93
18	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	5,09	513,00	2 608,61
19	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	5,09	77,30	393,07
20	273361921RT4	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí svařovanou sítí - drát 6,0 oka 100/100	t	0,69	31 300,00	21 509,36
21	274272150RT2	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 40 cm výplň tvárnic betonem C 12/15	m2	13,63	1 422,00	19 374,75
22	274313511R00	Beton základových pasů prostý C 12/15 (B 12,5)	m3	32,46	2 560,00	83 101,95
23	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	29,69	379,50	11 266,41
24	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	29,69	77,30	2 294,84
25	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505	t	0,07	28 240,00	1 849,72
26	275313511R00	Beton základových patek prostý C 12/15 (B 12,5)	m3	0,70	2 560,00	1 792,00
27	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	1,80	380,50	684,90
28	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	1,80	77,30	139,14
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				205 450,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
29	311301121RT1	Stěna Velox LL tl. 22 cm, výplň C16/20, bez izolace z desek Velox WS tl. 35 mm oboustranně	m2	49,55	1 336,00	66 193,86
30	311301124RT1	Stěna Velox OL tl. 30 cm, výplň C 16/20, s izolací z desek Velox-WS tl. 35 a Velox-WS-EPS tl. 115 mm	m2	37,20	1 584,00	58 927,97
31	311301129RT1	Stěna Velox ZL tl. 400, výplň C 16/20, EPS 180 mm z desek Velox-WS tl. 35 a Velox-WS-EPS tl. 215 mm	m2	9,50	1 812,00	17 221,25
32	311301130RT1	Stěna Velox XL tl. 420, výplň C 16/20, EPS 200 mm z desek Velox-WS tl. 35 a Velox-WS-EPS tl. 235 mm	m2	141,75	1 857,00	263 234,39
33	317351311R00	Bednění z tvarovky U Velox dl. 2000, š. 240 mm	kus	1,00	906,00	906,00
34	317351326R00	Bednění U Velox, s izolací, dl. 2000, š. 400 mm	kus	20,00	1 224,00	24 480,00
35	342351211R00	Bednění Velox přiček, zabudované, tl. 85 mm	m2	70,60	616,00	43 491,63
36	342255024R00	Přizdžený sokl z tvárnic YTONG tl. 100 mm koupelna,	m2	3,75	539,00	2 021,25
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				476 476,35
Díl: 311		Sádrokartonové konstrukce				
37	342265112RT2	Úprava podkrovní sádrokarton. na ocel. rošt, svislá desky protipožární tl. 12,5 mm, Orsil tl. 16 cm	m2	3,15	931,00	2 932,65
38	342265112RT4	Úprava podkrovní sádrokarton. na ocel. rošt, svislá desky požár. impreg. tl. 12,5 mm, Orsil tl. 16 cm	m2	1,05	970,00	1 018,50

Položkový rozpočet

Stavba :	11711 Novostavba RD Machalovi Vojnův Městec	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Novostavba RD	Novostavba RD Machalovi Vojnův Městec

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
39	342265122RT2	Úprava podkrovní sádrokarton. na ocel. rošt, šikmá desky protipožární tl. 12,5 mm, Orsil tl. 16 cm	m2	48,05	1 006,00	48 333,27
40	342265122RT4	Úprava podkrovní sádrokarton. na ocel. rošt, šikmá desky požár. impreg. tl. 12,5 mm, Orsil tl. 16 cm	m2	3,23	1 045,00	3 370,13
41	342265132RT2	Úprava podkrovní sádrokarton. na ocel. rošt vodor. desky protipožární tl. 12,5 mm, Orsil tl. 16 cm	m2	57,54	932,00	53 627,28
42	342265132RT4	Úprava podkrovní sádrokarton. na ocel. rošt vodor. desky požár. impreg. tl. 12,5 mm, Orsil tl. 16 cm	m2	3,29	971,00	3 194,59
43	342265193R00	Příplatek za otvor v podhledu podkrovní	kus	1,00	328,00	328,00
Celkem za		311 Sádrokartonové konstrukce				112 804,42
Díl:	314	Komín				
44	314253105R00	Komín Schiedel UNI***jednopřůdch., pata, DN 20 cm	kus	1,00	17 750,00	17 750,00
45	314253205R00	Komín Schiedel UNI***jednopřůdch. střed, DN 20 cm	m	5,40	3 450,00	18 630,00
46	314253345R00	Komín UNI***jednopřůdch., plášť 150 cm, DN 20 cm	kus	1,00	18 230,00	18 230,00
Celkem za		314 Komín				54 610,00
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				
47	411381123R00	Stropy Velox, tl. 17 + 5 cm beton C16/20, do 5,0 m	m2	96,00	1 512,00	145 152,00
48	411321315R00	Stropy deskové ze železobetonu C 20/25 (B 25)	m3	1,59	3 035,00	4 832,02
49	411354173R00	Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - zřízení	m2	6,36	174,00	1 106,64
50	411354174R00	Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - odstranění	m2	6,36	41,70	265,21
51	411361321R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 11373	t	0,02	29 950,00	599,00
52	411361921RT4	Výztuž stropů svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná síť - drát 6,0 mm, oka 100 / 100 mm	t	0,04	31 610,00	1 264,40
53	413321315R00	Nosníky z betonu železového C 20/25 (B 25)	m3	0,99	3 010,00	2 974,18
54	413351107R00	Bednění nosníků - zřízení	m2	9,73	448,50	4 362,78
55	413351108R00	Bednění nosníků - odstranění	m2	9,73	179,00	1 741,22
56	413351213R00	Podpěrná konstr. nosníků do 10 kPa - zřízení	m2	3,95	378,00	1 494,05
57	413351214R00	Podpěrná konstr. nosníků do 10 kPa - odstranění	m2	3,95	85,90	339,52
58	413941123RT5	Osazení válcovaných nosníků ve stropěch č. 14 - 22 včetně dodávky profilu I č. 20	t	0,61	30 310,00	18 343,61
59	417351123R00	Bednění věnců deskami Velox 115+35 mm, obě strany	m	94,60	389,00	36 799,40
60	417321313R00	Ztužující pásy a věnce, železobeton B 20 (C 16/20)	m3	6,41	3 015,00	19 336,10
61	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505	t	0,48	28 670,00	13 833,28
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				252 443,41
Díl:	43	Schodiště				
62	430321313R00	Schodišťové konstrukce, železobeton C 16/20 (B20)	m3	1,02	3 670,00	3 743,40
63	430361821R00	Výztuž schodišťových konstrukcí z oceli 10505	t	0,02	36 550,00	884,51
64	430361921RT8	Výztuž schodišťových konstrukcí svařovanou sítí svařovaná síť - drát 8,0 mm, oka 100 / 100 mm	t	0,08	33 160,00	2 669,38
65	431351121R00	Bednění podest přímočarých - zřízení	m2	2,10	976,00	2 049,60
66	431351122R00	Bednění podest přímočarých - odstranění	m2	2,10	96,30	202,23
67	433351131R00	Bednění schodnic přímočarých - zřízení	m2	4,70	969,00	4 554,30
68	433351132R00	Bednění schodnic přímočarých - odstranění	m2	4,70	110,50	519,35
69	434311114R00	Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 16/20	m	17,00	263,50	4 479,50
70	434351141R00	Bednění stupňů přímočarých - zřízení	m2	7,65	567,00	4 337,55
71	434351142R00	Bednění stupňů přímočarých - odstranění	m2	7,65	65,00	497,25
Celkem za		43 Schodiště				23 937,07
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				
72	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	36,34	33,90	1 231,99
73	611421133R00	Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková	m2	91,99	376,50	34 634,24
74	611425133R00	Omítka vnitřní schodišťových konstr., MVC, štuková	m2	28,81	400,50	11 539,21
75	612421626R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká	m2	59,18	189,50	11 215,08
76	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	16,10	478,00	7 696,76
77	611481113R00	Potažení stropů sklotextilní výztužnou síťkou	m2	91,99	140,00	12 878,60

Položkový rozpočet

Stavba :	11711 Novostavba RD Machalovi Vojnův Městec	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Novostavba RD	Novostavba RD Machalovi Vojnův Městec

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
78	612481113R00	Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím	m2	359,20	108,50	38 973,20
79	612472181R00	Omítka stěn, jádro míchané, štuk ze suché směsi	m2	283,92	278,00	78 928,73
80	612473187T00	Příplatek za APU lišty	m	80,51	85,20	6 859,45
81	632451024R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm	m2	10,60	278,50	2 951,40
82	648991111RT4	Osazení parapetních desek z plast. hmot š. do 20cm včetně dodávky parapetní desky š. 200 mm	m	23,55	395,50	9 314,03
Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní						216 222,69
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				
83	602011188RT6	Omítka stěn tenkovrstvá silikonová barevná zatíraná, tloušťka vrstvy 1,5 mm	m2	215,35	288,00	62 020,28
84	602011189R00	Omítka stěn mozaiková tl. 1,5 mm	m2	19,92	409,00	8 147,28
85	602011193R00	Kontaktní nátěr pod omítky	m2	235,27	39,80	9 363,67
86	612473187T00	Příplatek za APU lišty	m	80,51	85,20	6 859,45
87	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	36,34	34,00	1 235,63
88	622311131RT3	Zateplovací systém fasáda, EPS F tl. 50 mm s omítkou silikonovou 3,2 kg/m2	m2	10,20	869,00	8 863,80
89	622421131R00	Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2	m2	217,10	265,50	57 639,04
90	622425931R00	Omítka vápenná vnějšího ostění - hladká	m2	18,17	389,60	7 079,81
91	622481211RT2	Montáž výztužné sítě do stěrkového tmelu včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	235,27	214,00	50 347,39
Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější						211 556,36
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				
92	631312511R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 12/15 (B 12,5)	m3	10,77	3 045,00	32 794,04
93	631319151R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm	m3	10,77	811,00	8 734,31
94	632451065R00	Potěr pískocementový, min. 25 MPa, tl. 50 mm krycí na izolaci	m2	120,67	276,00	33 304,92
Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce						74 833,27
Díl:	9	Ostatní konstrukce, bourání				
95	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	173,96	72,20	12 559,91
Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání						12 559,91
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				
96	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	244,50	45,90	11 222,55
97	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	489,00	35,20	17 212,80
98	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	244,50	31,50	7 701,75
99	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	85,00	77,50	6 587,50
100	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	37,50	135,00	5 062,50
Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy						47 787,10
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
101	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	413,29	250,50	103 528,37
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						103 528,37
Díl:	711	Izolace proti vodě				
102	711212001R00	Nátěr hydroizolační těsnící hmotou	m2	38,59	178,00	6 869,02
103	711212601R00	Těsnící pás do spoje podlaha - stěna	m	59,00	159,00	9 381,00
104	711471051RZ5	Izolace, tlak. voda, vodorovná fólií PVC, volně včetně dodávky fólie Fatrafol 803 tl. 1,5 mm	m2	120,67	283,00	34 149,61
105	711491171RZ1	Izolace tlaková, podkladní textilie, vodorovná včetně dodávky textilie Netex F - 300	m2	120,67	49,30	5 949,03
106	711777278R00	Opracování prostupů do 200 mm	kus	4,00	413,50	1 654,00
107	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	582,42	3,95	2 300,56
Celkem za 711 Izolace proti vodě						60 303,22
Díl:	713	Izolace tepelné				
108	713111121R00	Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem	m2	83,89	76,50	6 417,59
109	713111130R00	Izolace tepelné stropů, vložené mezi krokve	m2	83,89	70,70	5 931,02
110	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	67,44	23,80	1 605,07

Položkový rozpočet

Stavba :	11711 Novostavba RD Machalovi Vojnův Městec	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Novostavba RD	Novostavba RD Machalovi Vojnův Městec

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
111	713121121R00	Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá	m2	64,87	30,90	2 004,48
112	713131153R00	Montáž izolace na tmel a hmožd.6 ks/m2, beton	m2	32,22	154,50	4 977,99
113	713191100RT9	Položení izolační fólie včetně dodávky fólie PE	m2	146,84	30,30	4 449,25
114	713191221R00	Izolace tepelná podlah obložení stěn pásky 100 mm	m	172,84	16,10	2 782,72
115	713191411U00	Izol tep mtž rošt pod krokve	m	221,40	56,70	12 553,38
116	28375829	Deska z polystyrénu 1000x500x50 mm EPS 100 Z	kus	201,12	44,72	8 994,25
117	28376323.A	Deska Styrodur 2500 C 1250 x 600 x 50 mm	m2	32,86	245,81	8 078,40
118	60510055	Lať profil dřevěný 60/40 mm l = 3 m a výše	m	243,54	14,88	3 623,88
119	63150842	Deska izolační ORSIL ORSET 1000x625 tl. 60 mm	m2	176,17	93,94	16 549,32
120	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	805,31	2,00	1 610,62
Celkem za		713 Izolace tepelné				79 577,97
Díl:	720	Zdravotechnická instalace				
121	pol.	Vodoinstalace, vnitřní kanalizace	soubor	1,00	150 000,00	150 000,00
Celkem za		720 Zdravotechnická instalace				150 000,00
Díl:	730	Ústřední vytápění				
122	pol.	Topení,	soubor	1,00	150 000,00	150 000,00
Celkem za		730 Ústřední vytápění				150 000,00
Díl:	762	Konstrukce tesařské				
123	762341210RT2	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz včetně dodávky řeziva, prkna	m2	171,00	214,00	36 594,00
124	762341260U00	Mtž bednění šikmé palubky, vč. palubky	m2	64,00	117,00	7 488,00
125	762342203RT4	Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm včetně dodávky řeziva, latě 4/5 cm	m2	235,00	94,40	22 184,00
126	762342204RT3	Montáž laťování střech, svislé, vzdálenost 100 cm včetně dodávky řeziva, hranolek 4/5 cm	m2	235,00	34,30	8 060,50
127	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	7,72	1 115,00	8 608,92
128	pol.	Dod + mont krovu, 2x nátěr Bochemit kotvení	m3	8,25	13 350,00	110 177,55
129	pol.	Dod + mont ocel. patka krovu terasy, pozinkovaná	ks	2,00	485,00	970,00
130	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	2 120,44	6,80	14 419,02
Celkem za		762 Konstrukce tesařské				208 501,98
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
131	764231250R00	Lemování z Cu plechu zdí, tvrdá krytina, rš 500 mm	m	14,00	966,00	13 524,00
132	764252201R00	Žlaby z Cu plechu podokapní půlkruhové, rš 250 mm	m	12,00	903,00	10 836,00
133	764252203R00	Žlaby z Cu plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm	m	34,35	1 085,00	37 269,75
134	764252212U00	Mtž Cu žlab čela půlkruhové	kus	14,00	67,10	939,40
135	764259211R00	Kotlík kónický z Cu plechu pro trouby, D do 150 mm	kus	6,00	1 733,00	10 398,00
136	764510230R00	Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rš 200 mm	m	24,40	656,00	16 006,40
137	764554203R00	Odpadní trouby z Cu plechu, kruhové, D 120 mm	m	3,50	1 116,00	3 906,00
138	764554204R00	Odpadní trouby z Cu plechu, kruhové, D 150 mm	m	12,80	1 347,00	17 241,60
139	764554294R00	Montáž odskoku Cu kruhového	kus	6,00	137,50	825,00
140	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	1 073,49	1,90	2 039,63
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				112 985,78
Díl:	765	Krytiny tvrdé				
141	765331221R00	Zastřešení Bramac, s úpravou, ostatní, na sucho	m2	235,00	496,00	116 560,00
142	765331231R00	Hřeben Bramac, s úpravou, na sucho	m	17,05	602,00	10 264,10
143	765331261R00	Zakončení štít. hran taškami s ozubem, s úpravou	m	48,60	468,50	22 769,10
144	765901142U00	Zakrytí střech podstřešní folií Bramac	m2	235,00	77,60	18 236,00
145	pol.	Dod + mont Bramac střeš. výlez Luminex UNI	ks	1,00	4 500,00	4 500,00
146	998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	1 837,49	6,70	12 311,18
Celkem za		765 Krytiny tvrdé				184 640,38
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
147	pol	Dod + mont vnitř. zábradlí schodiště	soubor	1,00	15 000,00	15 000,00

Položkový rozpočet

Stavba :	11711 Novostavba RD Machalovi Vojnův Městec	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Novostavba RD	Novostavba RD Machalovi Vojnův Městec

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
148	pol	Dod + mont dřevěného obkladu podesty schodiště vč. soklíku	m2	2,10	1 150,00	2 415,00
149	pol	Dod + mont dřevěného obkladu schodiště	ks	17,00	2 150,00	36 550,00
150	pol.	Dod + mont DV Sapeli 700 x 1970 mm, obložková zárubeň	ks	4,00	7 200,00	28 800,00
151	pol.	Dod + mont výlez skl. žebřík 600 x 1200 mm zateplený	ks	2,00	13 500,00	27 000,00
152	pol.	Dod + mont DV Sapeli 600 x 1970 mm, obložková zárubeň	ks	1,00	7 200,00	7 200,00
153	pol.	Dod + mont DV Sapeli 800 x 1970 mm, obložková zárubeň	ks	2,00	7 200,00	14 400,00
154	pol.	Dod + mont DV Sapeli 800 x 1970 mm, obložková zárubeň tl.25 cm	ks	3,00	7 600,00	22 800,00
155	pol. DPO	Dod + mont DV Sapeli 600 x 1970 mm, EW 30 obložková zárubeň	ks	1,00	8 150,00	8 150,00
156	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	1 623,15	1,40	2 272,41
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				164 587,41
Díl: 767	Konstrukce zámečnické					
157	pol.	Dod + mont zábradlí balkon. dveře - nerezové dl.1400 mm	ks	2,00	5 500,00	11 000,00
158	pol. 11/T	Dod + mont garáž. sekční vrata 2700x2100 mm el. ovládání	ks	1,00	38 000,00	38 000,00
159	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	490,00	1,90	931,00
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				49 931,00
Díl: 769	Otvorové prvky z plastu					
160	pol	Montáž plast. výrobků, vypěnění pěnou	m	106,16	135,00	14 331,60
161	pol. 1/T	Dod plast. okno 1200 x 1450 mm, OS, dvojsklo šestikomor. profil, zlatý dub	ks	1,00	3 840,00	3 840,00
162	pol. 2/T	Dod plast. okno 1500 x 1450 mm, OS+O, dvojsklo šestikom. profil, zlatý dub	ks	4,00	5 690,00	22 760,00
163	pol. 3/T	Dod plast. okno 1500 x 750 mm, OS+O, dvojsklo šestikom. profil, zlatý dub	ks	2,00	4 600,00	9 200,00
164	pol. 4/T	Dod plast. okno 1050 x 1200 mm, OS, dvojsklo šestikom. profil, zlatý dub	ks	1,00	3 330,00	3 330,00
165	pol. 5/T	Dod vchodové dveře 1050 x 2100 mm, zlatý dub	ks	2,00	16 430,00	32 860,00
166	pol. 6/T	Dod plast. okno 1050 x 1130 mm, OS, dvojsklo šestikom. profil, zlatý dub	ks	4,00	3 250,00	13 000,00
167	pol. 7/T	Dod plast. balkon.dveře 1500 x 2300 mm, dvojsklo šestikom. profil, zlatý dub	ks	1,00	7 920,00	7 920,00
168	pol. 8/T	Dod plast. balkon.dveře 1200 x 2100 mm, dvojsklo šestikom. profil, zlatý dub	ks	2,00	5 010,00	10 020,00
169	pol. 9/T	Dod plast. okno 2100 x 1130 mm, OS, dvojsklo šestikom. profil, zlatý dub	ks	2,00	4 790,00	9 580,00
170	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	1 268,42	1,40	1 775,78
	Celkem za	769 Otvorové prvky z plastu				128 617,38
Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady					
171	771474113U00	Mtž sokl keram rovný flex lep -120	m	33,40	76,10	2 541,74
172	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	16,70	93,70	1 564,79
173	771575107RT2	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 20x20 cm Monoflex	m2	54,86	344,00	18 871,84
174	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	27,00	63,30	1 709,10
175	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	1,80	9,40	16,92
176	pol.	Dod dlažba keramická 20 x 20 cm	m2	61,11	375,00	22 916,25
177	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	479,22	6,80	3 258,69
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				50 879,33
Díl: 775	Podlahy vlysové a parketové					

Položkový rozpočet

Stavba :	11711 Novostavba RD Machalovi Vojnův Městec	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Novostavba RD	Novostavba RD Machalovi Vojnův Městec

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
178	pol.	Dod + mont podlaha dřevěná - palubová, vč. soklu Upřesnit s investorem	m2	104,57	750,00	78 427,50
179	998775202R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 12 m	%	784,28	1,55	1 215,63
	Celkem za	775 Podlahy vlysové a parketové				79 643,13
Díl:	781	Obklady keramické				
180	781415015RT2	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x20,30x15 cm Monoflex	m2	59,18	431,50	25 537,25
181	781479191U00	Přípl keramika rezná plocha -10m2	m2	14,06	37,10	521,63
182	781491001R00	Montáž lišt k obkladům	m	41,45	37,50	1 554,38
183	54882252	lišta obkladová PVC	m	52,50	37,10	1 947,75
184	pol.	Dod obklad keram. 20 x 25 cm	m2	62,14	300,00	18 642,48
185	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	484,33	3,75	1 816,23
	Celkem za	781 Obklady keramické				50 019,71
Díl:	783	Nátěry				
186	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB 2x	m2	819,14	44,80	36 697,47
	Celkem za	783 Nátěry				36 697,47
Díl:	784	Malby				
187	784165512R00	Malba tekutá HET Klasik, 2 x	m2	537,12	45,10	24 223,90
	Celkem za	784 Malby				24 223,90
Díl:	M21	Elektromontáže				
188	pol.	Elektro instalace, kompletace, hromosvod	soubor	1,00	150 000,00	150 000,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				150 000,00